

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10035	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	5,01	4	20,04Kč
10070	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,53	7	45,71Kč
10072	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	4,74	11	52,14Kč
10079	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - modrá		ks	1	24,74	2	49,48Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	2	82,32Kč
10116	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (1		bal	100	41,16	10	411,60Kč
10117	Zakládací obal U, Euro závěs, 140mic (25		bal	25	117,09	1	117,09Kč
10130	Zakládací obal "U" závěsný - modrý (1ks)	modrá	ks	1	1,63	10	16,30Kč
10286	Katalog. vazač D15, 30 mm, černý	černá	ks	1	110,84	1	110,84Kč
10326	Vizitkář XEPTER 4-KR/80 ks - černý	černá	ks	1	158,15	1	158,15Kč
10329	Rychlovázací perko - černé (25ks)	černá	bal	25	23,75	3	71,25Kč
10333	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	12,09	1	12,09Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	2	14,86Kč
10336	KP Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,43	2	14,86Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	1	5,22Kč
10338	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	5,61	1	5,61Kč
10343	Keramické pero STANDARD		ks	1	20,42	10	204,20Kč
10355	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	4,66	1	4,66Kč
10356	MT MAPED Black'Peps Automatic 0,7mm modrá		ks	1	18,66	1	18,66Kč
10358	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	7,50	6	45,00Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	7	20,65Kč
10360	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	4,59	5	22,95Kč
10361	Pravítko rovné 30 cm, čiré		ks	1	5,88	2	11,76Kč
10384	Perm.lihový značkováč CENTROPEN 856 černá		ks	1	15,16	2	30,32Kč
10389	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čeí červená		ks	1	16,72	4	66,88Kč
10398	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č černá		ks	1	13,99	4	55,96Kč
10413	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	4,66	2	9,32Kč
10417	Náplň do KP CELLO WINGS/JOY - modrá modrá		ks	1	3,38	2	6,76Kč
10419	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,93	2	5,86Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	2	21,02Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	7	215,11Kč
10534	Záložky Post-it Neon 670/5, 15 x 50mm (5		bal	5	103,70	2	207,40Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	4	95,60Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	2	45,88Kč
10571	Obálka/taška BUBLIN 145x215 90g,C3 (1		bal	10	29,50	1	29,50Kč
10577	Obálka C6 samolep.s KP, bílý ofset VT (1	bílá	ks	1	0,44	20	8,80Kč
10580	Obálka CF - DL samolepicí s KP 80g, VT		ks	1	0,59	10	5,90Kč
10608	Taška B5 křížové dno rec		ks	1	4,14	10	41,40Kč
10616	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	18	212,40Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	2	36,68Kč
10632	Sešívačka LEITZ 5500 - modrá	modrá	ks	1	77,56	1	77,56Kč
10643	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	15,86	2	31,72Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií

Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000

Objednatel: 

Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10644	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	22,71	1	22,71Kč
10645	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	černá	bal	12	37,57	2	75,14Kč
10648	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	21,25	2	42,50Kč
10650	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,93	2	5,86Kč
10658	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,48	2	10,96Kč
10659	Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	8,34	2	16,68Kč
10660	Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	10,82	2	21,64Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	6	32,40Kč
10697	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	16,01	3	48,03Kč
10700	Připínáčky Sakota poniklované, 100 ks		bal	100	9,47	1	9,47Kč
10701	Napínáčky RON 224 barevné (100 ks)		bal	100	21,34	1	21,34Kč
10763	Pytle papírové 50 x 90 cm, 3-vrstvé		ks	1	17,16	1	17,16Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	5	35,95Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	6	35,28Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	4	114,24Kč
10785	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL		ks	1	92,93	1	92,93Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	2	49,00Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	2	40,84Kč
10797	Magnet DAHLE 13 mm, 10 ks, bílá	bílý	bal	10	21,89	2	43,78Kč
10798	Blok 14054 A4 linkov.hřbítkovaný 50 listů		ks	1	19,09	2	38,18Kč
10803	Taška C4 samolep. s KP recykl. (250ks)		bal	250	344,85	1	344,85Kč
10804	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	10	23,00Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 891,73Kč

Konec sestavy